2020年 4 月 吉日

お取引先 各位

不二ラテックス株式会社

精密機器本部

スピードコントローラーシリーズ販売終了のご案内

謹啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、ひとかたならぬご愛顧にあずかり、厚くお礼申し上げます。

さて、当社にて販売しております「スピードコントローラーシリーズ」につきまして、

製品統廃合に伴い、販売終了とさせていただく事となりました。

お取引先各位には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、 在庫がなくなり次第販売終了とさ

せていただきます。下記の対象一覧表をご確認ください。

今後も、より一層のご満足をしていただけますよう誠心誠意、精励いたす所存です。

諸般の事情を賢察の上、ご了承くださいますよう、謹んでお願い申し上げ ます。

敬白

記

対象型式一覧表

尚、この旨につきご不明な点は、最寄りの弊社営業所までお問い合わせください。

まずはお知らせ申し上げます。

以上

FVC2515-FT AE-020019ASP

FVC2530-FT AE-025025ASP

FVC2555-FT AE-025040ASP

FVC2575-FT OP-040-E20-05(020用マウントブロック)

FVC25100-FT OP-040-E25-05(025用マウントブロック)

FVC25125-FT OP-040-E20-03（020用標準ナット）

MB25(マウントブロック) OP-040-E25-03（025用標準ナット）

OP-020-E20（020用ストッパーナット）

OP-020-E25（025用ストッパーナット）

FVCシリーズ AEシリーズ

対象型式